PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 025/2022

INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS DO TESTE SELETIVO PARA

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BANDEIRANTES-PR – CADASTRO RESERVA.

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, Presidente da Comissão Elaboradora

e Executora, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 1.503/2021

torna público a todos os interessados a relação de inscrições

DESCLASSIFICADAS, conforme consta no Edital do TESTE SELETIVO PARA

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS – CADASTRO RESERVA nº 021/2022 e

que terão a análise curricular:

INSCRIÇÕES DESCLASSIFICADAS

INSC. NOME SITUAÇÃO MOTIVO

2 HELOISA DOS SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

3 ROBSON MIGUEL PEDROSO DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

4
CLEYSSIANE GABRIELLE MOREIRA
SANTOS

DESCLASSIFICADA
Em desacordo
com o edital

6 ROSANA DE JESUS DE SOUZA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

7
THAIS CRISTINA CELESTINO DE
OLIVEIRA

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

9
MONICA MOREIRA DE ARAUJO
CATROLIO

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

10 ALBA ROSA MARTINS DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

11
KAREN GIOVANNA RAMOS DO
ESPIRITO SANTO

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

13
ALINE STEPHANIE FERNANDES DA
SILVA

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

14 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

15 PATRICIA HIROMI FUKUDA SAMBE DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

17 MARIA EDUARDA GUILHERME DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

18 ALEX FABIAN MENDES DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

19
VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA
DA COSTA

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com

20 MARIA LUISA DE SOUZA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

21 MARIA JULI DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

22
MARIA FERNANDA DA SILVA
PEREIRA

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

23 MARIANA DA SILVA CUNHA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

24 GREICE KELLI OLIVEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

25 KATHLEEN LOUISE BERNINI DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

26 FABIANE CARLA DINIZ DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

27 MARIANA APARECIDA DE ARAUJO DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

28
ARYANNE RAIZA FERNANDES DA
SILVA

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

29 LARISSA HATSUMI NOUCHI LEIROZ DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

30
ADRIELE LOPES DE OLIVEIRA
CAMPOS

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

31 JENNIFER ISABELLE PERES DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

34 GIOVANNA EVARISTO SAMPAIO DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

35 JACQUELINE ROSA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

37
MARIA TEREZA VALEZE ELISBAO
DO NASCIMENTO

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

38 IGOR FELIPE DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

40 BEATRIZ LIMA LOPES DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

43 DAYANE APARECIDA DELGADO DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

45 ANDERSON GABRIEL DE LIMA DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

46 RENATA GABRIELLE DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

50 PATRICK AUGUSTO DIAS DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

51
FABRICIO AFONSO GALDEANO DA
SILVA

DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

52
JOSE GABRIEL DE MELO
ALCANTARA

DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

53 RAFAEL ALVES TRINDADE DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

54 KETHELLYN GABRIELLY DA MATA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com

56
ANA CAROLINA DOS SANTOS
DIONISIO

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

58 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

60 SERGIO JOSE DA SILVA DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

62 ANDREINA GABRIELLE OROZIMBO DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

66 MAYKON DOUGLAS DA COSTA DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

67 DAVID MATHEUS PEREIRA QUINA DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

72 ERIKA DE CASTRO DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

74 LUCAS DE OLIVEIRA FRANCISCO DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

76 LETÍCIA CANTUARIA VILELA BENTO DESCLASSIFICADA
Em desacordo
com o edital

77 CAROLINE GABRIELLE DE SOUSA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

78
KAROLINY VITORIA SCHMIDT
MARTINEZ BUENO

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

79 LUCAS VILAR OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

80
LETICIA MARIA ALBANO DE
CARVALHO

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

81 ISA VITORIA PEREIRA DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

83
ANTONIO HAJIME HARADA
OROZIMBO

DESCLASSIFICADO
Não entregou
documentação

92
ROSANE ERNESTINA CORSINI
GRACIA

DESCLASSIFICADA
Não entregou
documentação

93
ANDREINA APARECIDA DOS
SANTOS

DESCLASSIFICADA
Em desacordo
com o edital

ANA JULIA SILVEIRA DESCLASSIFICADA
Ausência de
inscrição no

site

DULCILENE RODRIGUES DO
NASCIMENTO

DESCLASSIFICADA
Ausência de
inscrição no

site

KATLEEN JULIA DA CRUZ DESCLASSIFICADA
Ausência de
inscrição no

site

Bandeirantes, 07 de abril de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Presidente da Comissão Elaboradora